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منصور حقیقت پور در گفت وگو با »مردم سالاری« تشریح کرد

دستاورد حداقلی
 حاصل کار مجلس یازدهم
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بررسی سوابق نمایندگان ردصلاحیت شده مجلس

عضو کمیسیون بهداشت مجلس از وزارت بهداشت انتقاد کرد

نگرانی درباره کوچ کادر درمان از ایران 

گروه سیاسی- خاطره میرزا: نتایج بررسی صلاحیت ها از سوی هیات های نظارت نیز اعلام شد و بوی بهبود ز اوضاع به مشام نرسید. نه تنها تعداد اصلاح طلبان تایید 
صلاحیت شده بیشتر نشد، بلکه کسانی که شک و گمانی به اصلاح طلبیشان بود نیز رد صلاحیت شدند. تنها 7 هفته به دوازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی 
 باقی مانده است، اما نه خبری از رقابت هست و نه شور انتخاباتی؛ منصور حقیقت پور در گفت وگو با »مردم سالاری« معتقد است از دل این ریزش های حداکثری رقابتی 
تولید نمی شود تا بر پایه آن رقابت، شور انتخاباتی حادث شود. وی همچنین با تاکید بر حاصل کار حداقلی مجلس یازدهم، از عملکرد دولت نیز انتقاد کرده و تنها راه 

برون رفت از وضع موجود را تغییر در حوزه تقنین و اجرا می داند. در ادامه...

از ۲۶ نماینده ردصلاحیت شــده مجلس فعلی، ۱۲ نماینده ســابقه حضور در ادوار گذشــته پارلمان را دارند و برخی از آنها به دلیل عدم التزام به اسلام، نظام و 
قانون اساســی ردصلاحیت شده اند. بررســی صلاحیت داوطلبان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در هیات های نظارت استانی روز ۱۵ دی ماه 
پایان یافت و کاندیداها از طریق »پیامک« از نتیجه بررســی هیات های نظارت مطلع شدند. نتایج بدست آمده البته نشان می دهد، شورای نگهبان برخلاف آنچه 

رهبری انقلاب درباره مشارکت حداکثری و انتخابات رقابتی...

40 درصد آبخوان های ایران هرگز احیا نمی شوند 

شبیخون 
به آب های زیرزمینی
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امضای تفاهم نامه همکاری های مشترک صندوق رفاه اعضای هیات علمی دانشگاه تهران و 
شرکت ساختمانی هومیان بنا خرم 

تفاهم نامــه همکاری های مشــترک در 
پروژه هــای عمرانی با حضــور دکتر علی 
طاهری میرقائــد، مدیرعامل صندوق رفاه 
اعضای هیــات علمی دانشــگاه تهران و 
مهندس ســعید مرادی، مدیرعامل و رئیس 
هیات مدیر شرکت هومیان بنا خرم به امضاء 

رسید.
در راســتای تحقق برنامه های دولت سیزدهم 
در اجرای طرح نهضت ملی مسکن همکاری بین 
دستگاه های دولتی و بخش خصوصی امری است 
اجتناب ناپذیر لذا در همین راســتا صندوق رفاه 
اعضای هیات علمی در چارچوب موضوع فعالیت 
خود مطابق با اساســنامه مصوب، در تلاش است 
که زمینه های مناســب را برای ســرمایه گذاری 
در حوزه هــای رفاهی، مســکن و ... برای اعضای 
هیات علمی دانشــگاه اعم از شاغل و بازنشسته با 

بخش های خصوصی فراهم نماید.
طاهری میرقائد در حاشــیه امضای این تفاهم 
نامــه گفت: با توجــه به تنوع اجــرای پروژه های 
عمرانی توسط شرکت هومیان بنا خرم و همچنین 
ساخت و تحویل پروژه های مختلف به خریداران، 
صنــدوق رفاه اعضــای هیات علمــی تفاهم نامه 

مشترکی با شرکت مذکور منعقد نمود.
وی اظهار کرد: با توجه به افزایش قیمت تمام 
شده مسکن در سال های اخیر امکان خرید مسکن 
بدون اســتفاده از بسته های حمایتی دولت توسط 

خریداران وجود ندارد. 
لذا به منظــور برخورداری از تســهیلات ارائه 
شــده که در قالب طرح نهضت ملی مســکن در 
اختیار انبوه ســازان قرار مي گیرد مي توان با انعقاد 
تفاهم نامه های مشترک زمینه خرید مسکن توسط 

خریداران را فراهم نمود.
مدیرعامل صندوق رفــاه اعضای هیات علمی 

افــزود: یکی از راه های ســهل الوصول برای تهیه 
مسکن و همچنین ســرمایه گذاری در این بخش 
اســتفاده از پتانســیل های موجود در شــهرهای 
اطراف تهران از جمله شــهر مهستان )شهر جدید 
هشتگرد(، شهر جدید پردیس و شهر پرند مي باشد.

امیدواریــم کــه بــا همکاری های مشــترک 
ســازمان ها و ارگان ها و برخورداری از پتانسیل و 
تجربه انبوه ســازان خوش نام و همچنین استفاده 
از تسهیلات حمایتی بتوانیم زمینه تامین مسکن 

برای متقاضیان را در این بخش فراهم نمائیم.
در ادامه آقای مهندس سعید مرادی، مدیرعامل 
و رئیس هیات مدیره شــرکت ساختمانی هومیان 
بنا گفت: خوشبختانه توان ساخت و ساز باکیفیت 
و مطابق با استانداردهای ملی توسط سازندگان و 
انبوه ســازان در کشور ما وجود دارد، ما هم با تکیه 

بر اعتماد خریــداران و اجرای پروژه های باکیفیت 
توانسته ایم در راستای سیاست های کشور در بخش 

مسکن گام های موثری برداریم.
هرچنــد موانع مختلفی در اجــرای پروژه های 
عمرانی وجود دارد ولی باید آســتین بالا زد و در 
این شرایط کنونی بر مشکلات فائق آمد، ما اعتقاد 
داریم که یکی از مســیرهای توسعه و آبادانی هر 
کشــوری تامین مسکن مناســب برای افراد فاقد 
ســرپناه می باشد، در دولت سیزدهم طرح مسکن 
ملی وارد مراحل اجرایی شــده و نظارت و کنترل 
بیشتر در طرح مذکور و مشارکت بیشتر خریداران 
تا حــدودی چالش هــای انبوه ســازان از جمله 
معارضان زمین، جامعه هدف، افراد واجد شــرایط 
را کمتر کرده اســت.وی اضافه کرد: ما در تلاشیم 
که با ارائه پکیج های مختلف )براســاس توان مالی 

اشخاص( و اســتفاده از مصالح باکیفیت مطابق با 
استانداردهای ملی شرایط لازم برای برخورداری و 
انتخاب خریــداران از پروژه های متعدد را در نقاط 
مختلف فراهم نماییم و از اعتماد خریداران بعنوان 

سرمایه معنوی استفاده نماییم.
آقای مهندس سعید مرادی، مدیرعامل و رئیس 
هیات مدیره شــرکت ساختمانی هومیان بنا خرم 
بیان داشــتند که مسیر توســعه کشور از ساخت 
سکونت گاه های امن و باکیفیت مي گذرد و با برنامه 
ریزی، سرمایه گذاری و ارائه تسهیلات بانکی دولت 
سیزدهم در این حوزه علاوه بر خانه دار شدن اقشار 
مختلف جامعه مشاغل بسیاری به صورت مستقیم 

و غیرمستقیم به فعالیت خود ادامه خواهند داد.
ایشــان اظهار امیدواری کردند پیرو تفاهمنامه 
منعقد شــده فی مابین این شرکت و صندوق رفاه 
اعضاء هیات علمی دانشگاه تهران بتوانند قدم های 
مثبتی در زمینه تامین مســکن مناســب و ایمن 

بــرای عزیزانی که حق معلمی بــر گردن جامعه 
ایرانی دارند بردارند. 

ایشــان در ادامه افزودند شــرکت ساختمانی 
هومیان بنا خرم در طی سال های اخیر پروژه های 
شاخصی را در سطح کشور اجرا نموده که به لطف 
الهی مورد قبول خریداران و ســرمایه گذاران عزیز 
قرار گرفته و امید اســت در ادامــه بتواند با ارائه 
خدمات مناسب و در خور اساتید محترم دانشگاه 
تهران موجبات رضایت منــدی عزیزان را فراهم 

نماید.
ایشان ضمن تشکر از شرکت عمران شهرهای 
جدید کشــور بابت خدمات بی شــمار در راستای 
توســعه شــهرهای جدید افزودند که این شرکت 
مصمم است تامین مسکن اعضاء محترم صندوق 
را در شــهرهای جدید مهســتان )شــهر جدید 
هشتگرد(، پرند، پردیس و ایوانکی در دستور کار 

قرار دهد.

حملات داخلی اسرائیل علیه نتانیاهوکتمان افزایش تخاصم آمریکا با ایران
گروه دیپلماسی- مهدی یزدی: آمریکا با همراهی  بریتانیا به مواضع 
دولت یمن حمله کرده  اســت؛ اقدامی که ســطح تنش بین واشنگتن 
و تهران را به شــدت افزایش می دهد. حالا مقامات آمریکایی  سیگنال 
متفاوتی ارسال می کنند. رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد که واشنگتن 
پیامی خصوصی به ایران درباره »حوثی ها« )انصارالله( ارسال کرده است.
بایدن روز شــنبه به وقت محلی قبل از عزیمت به محل اقامت ریاست 
جمهوری ایالات متحده آمریکا بــه کمپ دیوید به خبرنگاران در کاخ 
سفید گفت: »ما این پیام را به صورت خصوصی تحویل دادیم و مطمئن 
هستیم که به خوبی آماده هستیم.« رئیس جمهوری آمریکا روز جمعه 

به وقت محلی در پنسیلوانیا هم...

گروه بین الملل- علی ودایع: ۱00 روز از طوفان الاقصی و ماجرای 
هفتم اکتبر می گذرد. ظرف این مدت اســرائیل به هر اقدامی متوسل 
شد تا پرستیژ فروپاشیده رژیم اشغالگر قدس را بازسازی کند. اسرائیل 
در جنگ غزه نه تنها به اهداف خود دست نیافته بلکه با کشتار ۲3هزار 
فلسطینی مرتکب جنایت جنگی شــده  است. اسرائیل نتوانسته هیچ 
کدام از اســرای خود را آزاد کند و حداقل ۶۵ اســیر را با آتش خودی 
کشته است؛ در این میان حدود ۱0۶ اسیر همچنان در دست حماس 
هستند. در میان تصویر آشفته تل آویو به لحاظ نظامی و امنیتی ترسیم 
شد؛ فروپاشی اقتصادی و تورم فزاینده را هم باید اضافه کرد. مصیبت 

برای اسرائیلی ها جایی است که...
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